
FESTIVAL OTEVŘENÝCH SKLEPŮ - SV. MARTIN NA
KYJOVSKU

Svatomartinský, již 18. Festival otevřených sklepů se ve svém sedmém ročníku vrací opět do slovácké
vinařské podoblasti - tentokrát na Kyjovsko. Známí i zatím neobjevení vinaři vás ve svých sklepech přivítají
přímo v Kyjově a okolních obcích. Kyjovsko a Bzenecko jsou součástí slovácké podoblasti. Vinařství tu má
již typický severní ráz a vyznačuje se bohatým odrůdovým sortimentem. Pěstují se zde nejen běžné odrůdy
pro bílá vína, ale i velké plochy modrých odrůd, která dávají červená vína říznějšího charakteru. Skvělá vína
tu vznikají z odrůd Müller Thurgau či Muškát moravský, Rulandské šedé a Ryzlink rýnský. Krásnou
ukázkou sklepní architektury a příležitostí k ochutnání zdejších &quot;burgund&quot; či
&quot;milerky&quot; jsou sklepní areály ve Vlkoši a v milotických Šidlenách. V ceně vstupenky získáte
degustaci všech vzorků, vstup do všech sklepů, tištěného průvodce, degustační skleničku, stylovou tašku,
možnost využití festivalové autobusové dopravy a vstup na vybrané akce doprovodného programu zdarma.
Svatomartinský festival začíná oficiálně v sobotu 14. listopadu, sklepy se otevřou od 10.00 do 21.00 hod. s
následným večerním programem. V neděli pak pokračuje od 10.00 do 15.00 hod., po oba dva dny s možností
nákupu vín. Centrální registrační místo v Kyjově bude otevřeno v sobotu 14. listopadu mezi
8.00&amp;nbsp;a 15.00 hod. a v neděli mezi 10.00 a 12.00 hod. Kyvadlová doprava zdarma mezi obcemi
bude zajištěna po celou dobu festivalu.

Start: 14.11.2015

End: 15.11.2015

E-mail: otevrene.sklepy@nap.cz

Web: www.otevrenesklepy.cz

Phone: 515903121

GPS: 49°0'35.7"N 7°7'30.49"E

Place: vinařské obce na Kyjovsku

Organizator: Partnerství, o.p.s.

$LOGOIMAGE

1


	festival-otevrenych-sklepu-sv-martin-na-kyjovsku.html

